

**ELINTARVIKEMATRIISIT METROPOLILAB OY**

Jos toimitat näytteitä kemiallisiin elintarvikemäärytyksiin, tulee näytteet toimittaa alkuperäispakkauksessaan tai toimittaa valokuva alkuperäispakkauksesta, josta käy ilmi elintarvikkeen tarkempi koostumus. Mikäli kyseessä on tuotekehitysnäyte tai muu näyte, jolle ei ole pakkausta, täytä lähetteelle mahdollisimman tarkka kuvaus tuotteen koostumuksesta ja ainesosista.

<b>Matriisi</b>	<b>Selite</b>
<b>Maitotuotteet</b>	
Juusto, levite, pehmeä	Mozzarella, sulatejuusto, kotijuusto, leipäjuusto, raejuusto, tuorejuusto, kasviperäiset levitteet ym.
Juusto, pastöroimaton maito	
Juusto, puolikova, kova	Kypsytetyt juustot, feta, homejuustot mm. brie
Jälkiruoka, hapanmaitotuote	Rahka- tai jogurttipohjainen
Jäätelö, kermavaahto	Jäätelö, kermavaahto, sorbetti
Jäätelökauhavesi (E)	Jäätelökauhavesi, tutkitaan kuin elintarvike
Maito, käsittelemätön	Raakamaito
Maito, pastöroitu	
Maito, UHT	Iskukuumennettu
Maitohappobakteerivalmiste	Tuotteet, joissa korkea pitoisuus maitohappobakteereita
Maitojauhe	
Maitopohjainen tuote	Maitojuoma, ruokakerma jne.
Maitopohjainen tuote, hapatettu	Piimä, viili, rahka, jogurtti, teollisuuden pakkaamat
Maitopohjainen tuote, kondensoitu	Myös karamellisoitu
Ruokakerma, UHT	Ruokakerma, joka UHT-käsitelty
<b>Liha- ja munatuotteet</b>	
Kestomakkara	Meetvursti, salami
Lihavalmiste, sellaisenaan syötävä	Leikkeleet, maksamakkarat, ruokamakkarat, pateet jne.
Raaka liha, jauheliha	Jauhelihat ja leikattu liha, elimet, ei maustettu
Raakalihavalmiste	Maustetut raat lihat
Raakamakkara	Raakamakkara, siskonmakkara
Sous vide -tuote	Suljetussa pakkauksessa kypsennetty (ei koske steriloituja tuotteita kuten lastenruoat)
Munavalmiste, kypsä	Keitetty kananmuna, munavoi
Munavalmiste, raaka	Munamassa, raaka kananmuna
Veri	
<b>Kalatuotteet</b>	
Kala, tuore	Myös pakastettu raaka kala tai raaka kalavalmiste
Kalavalmiste, kalasalaatti	Pastöroitu kala-, katkarapu- ja mätipohjainen salaatti, kalapuolisäilyke
Kalavalmiste, kuumennettu	Kypsennetty kalavalmiste, sis. savukala, loimukala jne.
Kalavalmiste, savustettu, suolattu	Kylmäsavustettu, graavattu, vakuumpakattu kalavalmiste

Mäti	Pakkaus muu kuin lasipurkki
Mäti, pastöroitu	Lasipurkissa
Äyriäinen, kypsä	Kypsennetyt simpukat, äyriäiset, nilviäiset
Äyriäinen, raaka	Raa'at simpukat, äyriäiset, nilviäiset
<b>Kasvikset</b>	
HEVI, salaatti, tuore	Hedelmät, vihannekset, marjat, salaatit (myös lihaa tai kalaa ja majoneesia ym. sisältävät)
Itu	
Kahvi, tee, kaakao	
Kasviperäinen, kuivattu	Kuivatut mausteet, yrtit, teeainekset ja marjajauheet
Kasvisvalmiste, hapatettu	Hapankaali, kimchi, jne.
Kasvisvalmiste, marinoitu/maustettu	Aurinkokuivattu tomaatti, oliivit liemessä, marinoidut herkkusienet jne.
Pähkinätuote, siemen	
<b>Viljatuotteet</b>	
Jauho, ryyni	Myös mysli
Viljavalmiste	Myös tuorepasta, taikina, leipä, kypsentämätön riisi, ohra, kaura jne.
Täytetty voileipä	
Piirakka, pasteija, täyte	Piirakat, pasteijat, pizzat ja kypsät täytteet
<b>Jälkiruuat</b>	
Konditoriavalmiste	Leivos, kakku jne.
Kostutusvesi (E)	Kakkujen ja leivosten kostutus, tutkitaan kuin elintarvike
Kreemi	
Smoothie	
Sokerivalmiste	Sokerit, esim. fariinisokeri, sokeripala, ruokosokeri, maallinen, suklaa, hunaja, hillo
<b>Juomat</b>	
Juoma	Mehu, kivennäisvesi, energiajuoma yms.
Kahvi, tee, kaakao	
<b>Muut</b>	
Entsyymi	
Lastenruoka	
Leivän täyte	Leivän täytteet, voi sisältää sekä kypsiä että raakoja ainesosia, esim. skagenröra
Maustekastike	Majoneesi, salaatinkastike, ketsuppi jne.
Ravintorasva	Rasvat ja levitteet, voi, margariini, öljy
Säilyke	Avaamaton liha-, kala- tai HEVI-säilyke
Valmisruoka	Myös raa'at tai kypsät kasviproteiini- ja eläinvalmisteet, keitetty riisi tai pasta, kypsennetyt lihat, pizzantäytteet vetolaatikosta, jälkiruoka (ei hapatettu) esim. kiisseli
Valmisruoka, kypsentämätön	